Ф Е Д Е Р А Ц И Я Н Е З А В И С И М Ы Х П Р О Ф С О Ю З О В Р О С С И И

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ПРОФСОЮЗОВ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«АКАДЕМИЯ ТРУДА И СОЦИАЛЬНЫХ ОТНОШЕНИЙ»
(ОУП ВО «АТиСО»)

ПРИКАЗ

J / . С<$. и м № С с - / 3 7
Москва

р~стоимости (ставках) проживания в Доме студентов

В соответствии с п. 10.2 устава Образовательного учреждения профсоюзов

высшего образования «Академия труда и социальных отношений»

п р и к а з ы в а ю :

1. Ввести в действие с 01 сентября 2021 года решение Наблюдательного совета

от « 2021 года, в части приложения № ^ «Стоимость (ставки) про-

живания в Доме студентов».

2. Признать утратившим силу приказ ОУП ВО «АТиСО» от20.072021 года№ Оо-116.

3. Довести настоящий приказ до сведения работников ОУП ВО «АТиСО» в час-

ти, их касающейся.

Ректор Н.Н.Кузьмина

L J

Приложение № /
к решению Наблюдательного совета от "jfc7" 2021 года

СТОИМОСТЬ (ставки)
проживания в Доме студентов ОУП ВО "АТиСО" (ул. Лобачевского, д. 88)

(за сутки в рублях, для одного проживающего)

№ п/п Категория проживающих

Отдельный
номер

4-х местный блок 5-ти местный блок
отдельный номер
(3 этаж, 4 этаж, 13

этаж, 15 этаж)

3-х местный блок (3
этаж, 4 этаж, 13 этаж,

15 этаж) № п/п Категория проживающих

Одноком
натпый' 2 чел. (Б) 2 чел. (М) 2 чел.(М) 3 чел.(Б) однокомнатный

(улучшенный) / чел. (М) 2 чел. (Б)

1.
Студенты, аспиранты очной формы
обучения* - 225.00 210.00 205.00 190.00 765.00 510.00 460.00

2 Работники ОУП ВО "АТиСО" - 225.00 210.00 205.00 190.00 765.00 510.00 460.00

3
Лица, направляемые Учредителем 865.00 635.00 610.00 510.00 460.00 765.00 510.00 460.00

3 из них:
состоящие в профсоюзах

405.00 325.00 305.00 255.00 225.00 765.00 510.00 460.00

4
Студенты, аспиранты заочной формы
обучения ОУП ВО "АТиСО" на период
сессии

- 415.00 380.00 370.00 335.00 765.00 510.00 460.00

5

Студенты других вузов очной формы
обучения, слушатели дополнительных
образовательных программ ОУП ВО
"АТиСО", абитуриенты ОУП ВО
"АТиСО"

- 415.00 385.00 375.00 340.00 765.00 510.00 460.00

6
Работники сторонних организаций и
учреждений, участники семинаров,
родители и родственники студентов

2 285.00 1 165.00 1 165.00 1 165.00 1 055.00 2285.00 1400.00 1200.00

1 Предоставляется с разрешения ректора

* Данные ставки действуют также для студентов ОУП ВО "АТиСО" очной формы обучения, отчисленных приказом в связи с завершением обучения, в течение 3 дней
со дня вручения диплома

2

СТОИМОСТЬ (ставки)
проживания в Доме студентов ОУП ВО "АТиСО" (ул. Тихая, д. 30)

(за сутки в рублях, для одного проживающего)

№
п/п

Категория проживающих Категория номера Сумма, руб.

1.
Слушатели программы професиональной переподготовки,
направляемые Учредителем либо профсоюзными организациями
членских организаций ФНПР

Стандарт 715.00

2.

Студенты, аспиранты заочной формы обучения, слушатели
соискатели на период заочно-экзаменационной сессии. Работники
ОУП ВО "АТиСО", работники сторонних организаций и
учреждений, участники семинаров, командированные в ОУП ВО
"АТиСО", слушатели дополнительных образовательных программ

Стандарт 1 220.00

3. Иные проживающие, не указанные в пп. 1 и 2 Стандарт 1 425.00

4. Все категории проживающих
Номер улучшенной комфортности

№ 2 0 8 2 445.00

5. Все категории проживающих
Номер улучшенной комфортности

№ 2 0 9 4 275.00

6. Студенты, аспиранты очной формы обучения ОУП ВО "АТиСО" Стандарт 225.00

7. Студенты других вузов очной формы обучения

Стандарт 380.00

7. Студенты других вузов очной формы обучения Номера 405/1, 411 /2, 412/1, 413/2
510.00

7. Студенты других вузов очной формы обучения

Номера 212/1, 213/2
510.00